
- Financováno 
Evropskou unií 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění mezi: 

Kupující: 
Sídlem: 

IČO: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
č. ú.: 
ID datové schránky: 

Zastoupený: 

(dále jen jako „kupující') 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
71009396 
cz 71009396 
Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ČNB 
3235761/0710 
pubj9r8 

Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

a 

Prodávající: ENVltech Bohemia s.r.o. 
Sídlem: Ovocná 1021/34 

161 00 Praha 6 
IČ : 47119209 
DIČ: CZ47119209 
zapsaný v obchodním rejstríku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl: C, vložka: 12701 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. ú.: 50905051/0100 
ID datové schránky: 4it4cj6 

Zastoupený:    

(dále jen „prodávající') 

Kupující a prodávajfci uzavírají níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací 
dokumentací kupujícího ze dne 31 . 3. 2023, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku na dodávky s názvem „Vybavení pro imisní monitoring", k části č. 5 této veřejné zakázky 
s názvem „Podpůrná IT technika pro správu imisních dat", zadanou podle zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „veřejná zakázka), realizovanou v rámci projektu 
„Obnova zařízení imisní sítě" , reg. č. : CZ.05.01 .06/05/22_013/0000282, který je financovaný z 
prostředků Evropské unie, konkrétně z Fondu soudržnosti prostřednictvím Operačního programu 
Životní prostředí 2021-2027 a nabídkou prodávajícího ze dne 22.5.2023 (dále jen „nabídka"). 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 8 ks nových a nepoužitých (nikoliv 
repasovaných) notebooků pro technické pracovníky (zaměstnance kupujícího) DELL Latitude 
5540 (CTO) včetně příslušenství či souvisejících technologií potřebných k plnému využití jejich 
vlastností a funkcionalit v rutinním provozu (tzn. např. veškerá kabeláž pro propojení jednotlivých 
částí dodávky, napájecí a datové kabely, software, atd.) využitelných pro zpracovávání 
naměřených dat, vzdálený dohled a základní SW servis imisní měřící techniky (dále jen „zboží"), a 
to za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci kupujícího na veřejnou zakázku. Podrobná 

1 



-

Financováno 
Evropskou unií 

specifikace dodávaného zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a 
odpovídá specifikaci uvedené v nabídce prodávajícího. 

V rámci dodávky zboží je rovněž prodávající povinen: 
• kupujícímu dodat návod k použití v českém jazyce - 1x v elektronické podobě a 1x v tištěné 

písemné podobě při dodání 8 ks notebooků, 
• zajistit dopravu do místa plnění včetně pojištění v rámci dopravy, cla a balného, 
• zajistit poskytování bezplatného záručního servisu po dobu záruky, 
• kupujícímu dodat předávací protokol - dodací list a záruční list. 

2. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích 
osob a že není daná žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. 

3. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či 
obvyklým účelům. 

4. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, 
kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad 
s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), certifikát EPEAT 
(Electronic Product Environmental Assessment Tool), Energy Star min. 6.1. 

5. Kupuj ící se zavazuje za zboží dodané v souladu s požadavky uvedenými v této smlouvě 
a zadávací dokumentaci ke shora uvedené veřejné zakázce uhradit prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu. 

Článek li. 
Kupní cena 

1. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu realizace 
dodávky, a to i při změně výše DPH v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a zadávací 
dokumentaci. 

2. Kupní cena zboží včetně příslušenství činí: 

• Cena bez DPH .. ............................. ........... 398.000,00 Kč 
• DPH .......... .. ..... .. ...................... ............... .... 83.580,00 Kč 
• Cena celkem, včetně DPH ....................... 481.580,00 Kč 

3. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, rizika, zisk 
a finančn í vlivy (inflační , kursový) po celou dobu realízace dodávky v souladu s podmínkami 
uvedenými v této smlouvě a zadávací dokumentaci ke shora uvedené veřejné zakázce. 

Článek Ill. 
Fakturace, platební podmínky 

1. Kupní cena uvedená v čl. li této smlouvy bude zaplacena kupujícím po řádném předání zboží na 
základě faktury, vystavené prodávajícím. 

2. Ke kupní ceně prodávající účtuje daň z přidané hodnoty podle právních předpisů platných 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Kupní cenu za zboží je možné překročit pouze v závislosti se změnou daňových předpisů týkajících 
se DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením. 

4. Fakturována může být pouze úplná dodávka zboží. Fakturu vystaví prodávající po přejímce zboží 
bez jakýchkoli vad a nedodělků. 

5. Faktura vystavená prodávajícím je daňovým dokladem a musí mít náležitosti daňového dokladu 
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a stanovené touto smlouvou. Adresa pro doručení daňového dokladu: Zdravotní ústav se sídlem 

2 



-

Financováno 
Evropskou unií 

v Ostravě , Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. V případě 
elektronického zasláni faktury je prodávající povinen doručit fakturu na adresu elektronické pošty 
kupujícího podatelna@zuova.cz. 

6. Na faktuře musí být také uveden text: ,,Obnova zařízení ImIsni sítě" , reg. 
č.: CZ.05.01.06/05/22_013/0000282 a odvolávka na tuto kupní smlouvu, pripadně soupis příloh. 

7. Nedílnou součástí faktury bude vždy kopie předávacího protokolu s výčtem předávaných položek 
podepsaného oprávněnými zaměstnanci prodávajlcího a kupujícího. 

8. Celková kupní cena musí být na faktuře uvedena v české měně. 

9. Faktura je splatná do 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu. 

1 O. Doba splatnosti kupní ceny začíná běžet ode dne řádného doručení daňového dokladu kupujícímu. 
Za uhrazení faktury se považuje den, kdy byla predmětná částka odepsána z účtu kupujícího. 

11 . V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti či přílohy, je kupující oprávněn 
fakturu vrátit v průběhu lhůty splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající 
vrácenou fakturu od kupujícího převzal. V takovém přlpadě je prodávající povinen vystavit fakturu 
novou. Nová faktura musí být znovu zaslána kupujícímu. Lhůta splatnosti, co do počtu dní nikoli 
kratší než lhůta původní, začíná běžet ode dne doručení oprávněné či nově vystavené faktury 
kupujícímu. 

12. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH"), ve znění pozdějších předpisů , 
je povinen o tom neprodleně písemně informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo číslo bankovního účtu 
prodávajícího uvedené na faktuře nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přistup 
podle § 96 zákona o DPH, je prodávající oprávněn část kupní ceny odpovldajicl dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto částku 
bude ponížena celková kupní cena a prodávající obdrží kupní cenu bez DPH. Prodávající souhlasí 
a bere na vědomi, že shora uvedeným postupem je zcela splněn závazek kupujícího uhradit 
vyfakturovanou kupní cenu. V případě, že z důvodu porušeni povinností vyplývajících ze zákona o 
DPH prodávajícím bude kupující jako ručitel vyzván příslušným správcem daně k zaplacení dlužné 
částky DPH za prodávajícího, a to z jakéhokoliv důvodu, a tuto dlužnou částku DPH za něj uhradí, 
zavazuje se prodávajfci uhradit kupujicfmu tuto dlužnou částku do 30 dni ode dne, kdy k tomu bude 
ze strany kupujícího písemně vyzván. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu tohoto odstavce, má kupujici současně právo od této smlouvy odstoupit s účinky do 
budoucna. 

13. Zálohy nebudou kupujícím poskytovány. 

Článek IV. 
Doba plnění a ostatní ujednání 

1. Zboží bude prodávajícím kupujícímu dodáno nejpozději do 8 týdnů od nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti 
okamžikem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. , ve zněn í pozdějších 
předpisů . 

3. Oprávněným zaměstnancem kupujícího pro jednání ve věcech vyplývajících z této smlouvy 
a technické záležitosti je: 

   

4. Tato osoba uvedená v bodě 3. tohoto článku je do předání zboží do provozu jediným partnerem 
zmocněným kupujícím k jakémukoliv jednánl o dodávce. 

3 



- Financováno 
Evropskou unií 

Článek V. 
Přejímka zboží 

1. Předmět smlouvy je prodávajícím splněn dnem, kdy bude zboží dle čl. I této smlouvy řádně dodáno 
kupuj ícímu, a to na základě podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

2. Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat , případně osoba pověřená 
 . 

3. Kupující nepřipouští postupné plnění, tzn. prodávající je povinen zboží předat v jeden okamžik, 
jako celek. 

4. Předávací protokol je za prodávajícího oprávněn podepsat  
, pracovník pověřený prodávajícím. 

5. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé 
vyhotovení zůstává kupujícímu. 

6. Zaměstnanec kupujícího, který provádí povinnou prohlídku zboží při přejímce, je oprávněn do 
předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného zboží. V případě zjištění vad zboží 
bude smluvními stranami v předávacím protokolu sjednán termín pro jejich odstranění. Po 
odstranění těchto vad bude smluvními stranami sepsán nový předávací protokol. 

7. V případě dle předchozího odstavce se dodávka považuje za splněnou okamžikem podpisu 
předávacího protokolu po odstranění vad a nedodělků zboží pověřenými zástupci smluvních stran. 

Článek VI. 
Místo plnění 

1. Místem plnění je Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava. 

Článek VII. 
Součinnost 

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech , kde to není 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní stany povinny 
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na 
nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich 
smluvních povinností. 

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazuj í 
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou ne jejich straně a které 
brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá 
smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinností v náhradním termínu, který stanoví 
s přihlédnutím k povaze záležitosti. 

3. Kupující umožní příjezd prodávajícího do místa plnění na dobu nezbytně nutnou k vykládce zboží. 

Článek VIII. 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího předáním zboží kupujícímu podle čl. V této 
smlouvy a podepsáním předávacího protokolu. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího 
na kupujícího dodáním zboží na místo plnění a podepsáním předávacího protokolu a zaplacením 
celé kupní ceny. 

4 



• Financováno 
Evropskou unií 

Článek IX. 
Prodlení s dodáním zboží, smluvní pokuty 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží oproti termínu dle ust. čl. IV. odst. 
1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 1 % z kupní 
ceny objednaného zboží včetně DPH, s jehož dodáním se prodávající dostal do prodlení, a to za 
každý, byť i jen započatý kalendářní den prodlení. 

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti 
se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody. 

4. V případě , že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo požadovat 
úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízeni vlády č.351/2013 Sb., v platném znění. 

Článek X. 
Zánik závazků 

1. Závazky smluvních stran této kupní smlouvy zanikají: 

• jejich splněním, 
• písemnou dohodou smluvních stran, 
• odstoupením od smlouvy. 

Článek XI. 
Záruka, servisní podmínky a reklamace 

1. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové a nepoužité (nikoliv repasované) a je bez vad 
faktických i právních, operační systém, který je součástí 8 ks na základě této smlouvy dodávaných 
notebooků je dodán nový, nepoužitý, v nejaktuálnější verzi, s licenčním štítkem, jeho licence pro 
8 ks na základě této smlouvy dodávaných notebooků není vyčerpána, jeho pravost je garantována 
a u výrobce operačního systému ověřitelná. Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít 
po celou dobu záruky ode dne podpisu dodacího listu vlastnosti odpovídající specifikacím, které 
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, v Příloze č. 1 této smlouvy a v technické 
dokumentaci ke zboží, která byla vydána výrobcem. 

2. Prodávaj ící poskytuje kupujícímu záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu 
§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v rozsahu dle zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
a v délce: 

• 5 let záruku v případě 8 ks na základě této smlouvy dodávaných notebooků s výj imkou 
baterie. Záruka v CR je garantovaná výrobcem 8 ks na základě této smlouvy dodávaných 
notebooků, dokončení opravy NBD on-site od nahlášení, vadný disk bude ponechán 
kupujícímu. 

• 3 roky záruku v případě baterií, které jsou součástí 8 ks na základě této smlouvy dodávaných 
notebooků. 

3. Záruka (záruční lhůta) počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční lhůta se staví po dobu, 
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající. 

4. Po dobu záruky jsou veškerý záruční servis a opravy zboží poskytnuty prodávajícím zdarma. 

5. Kupuj ící má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se vada projeví 
až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí zboží kupujícím, 
pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od 
převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná j iž při převzetí. Tyto vady zboží 
a vady, které se projeví po záruční dobu, budou prodávajícím odstraněny bezplatně. Povinnosti 
prodávajícího ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny. 

s 



• 

Financováno 
Evropskou unií 

6. Veškeré vady zboží je kupujicí povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení {popř. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Telefonní podpora pro dodávané zboží je dostupná 
telefonicky na čísle   , na elektronické e-mailové adrese: 

, či internetových stránkách: www.envitech-bohemia.cz. 

7. Pokud prodávající dodá kupujícímu zboží, které při svém provozu nebude splňovat veškeré 
parametry prodávajícím v nabídce uvedené, nebo uvedené v oficiální technické dokumentaci 
výrobce, bude tento stav považován za vadné plnění. 

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 
podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má kupující. 

9. V případě složitější závady poskytne prodávající funkční náhradu do doby odstranění závady 
zdarma. 

1 O. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad § 2113 a násl. zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

11 . V případě neopravitelnosti zboží může být prodávajícím toto zboží vyměněno za shodné, nebo 
kval itativně vyšší zboží. Tuto výměnu lze provést pouze po vzájemné dohodě mezi kupujícím 
a prodávajícím. 

Článek XII. 
Vyšší moc 

1. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednané termíny dodání 
zboží, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění povinnosti 
dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být prodávajícím odvráceny, 
jako např. živelné pohromy, epidemie, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané 
a neodvratitelné události. 

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat 
v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně doporučeným dopisem nebo 
datovou schránkou, případně elektronickou poštou s kvalifikovaným elektronickým podpisem, 
uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě 
nejpozději 7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení. Nedodržení této 
lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci. 

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyšší moci dočasně 
přerušují. 

4. Pokud se p lnění této smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní strany se 
dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění této 
smlouvy dodatkem k této smlouvě. 

6 



• Financováno 
Evropskou unií 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy účastníků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. , občanský 
zákoník a českým právním řádem. 

2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ust. § 1765 
odst. 1 a§ 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

3. Kupující si vymiňuje právo odstoupit od kupní smlouvy v případech: 
• prodlení prodávajícího s dodáním zboží podle čl. IV., odst. 1 déle než 1 měsíc, 
■ v průběhu záruční lhůty dojde během 12-ti po sobě jdoucích kalendářních měsíců 

k opakovanému výskytu 3 a více stejných závad na zboží, 
• odstranění závady na zboží bude delší než 30 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace, 
■ celková doba odstávky zboží pro záruční závadu bude za dobu 12-ti po sobě jdoucích 

kalendářních měsíců delší než 30 kalendářních dnů, 
■ kupujícímu nebude na spolufinancování zboží poskytnuta odpovídající výše dotačních 

finančních prostředků v rámci projektu „Obnova zařízení imisní sítě" , reg. č.: 
CZ.OS.O 1.06/05/22_013/0000282, který je financovaný z prostředků Evropské unie, konkrétně 
z Fondu soudržnosti prostředn ictvím Operačního programu Životní prostřed í 2021-2027. 

4. Prodávajícímu v těchto případech nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených 
s přípravou realizace anebo s realizací předmětu smlouvy. 

5. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, přičemž za pisemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv, není-li v této smlouvě 
stanoveno jinak. 

6. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění této smlouvy předává či předkládá prodávající 
kupuj ícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce. 

7. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazuj í přednostně řešit smírnou cestou. 
Nebude- li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna obrátit se 
na věcně a místně příslušný soud české republiky. 

8. Postoupení pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně není 
možné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

9. Prodávaj ící se zavazuje k veškeré nezbytné součinnosti pro výkon finanční kontroly ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb. , o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finančn í kontrole), ve znění pozdějších předpisů , a ze zákona č. 255/2012 Sb. , o kontrole 
(kontrolní řád) , a to v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. 

10. Prodávající prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupuj ící na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv znění pozdější předpisů , je povinen uveřejn it tuto smlouvu 
v registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů , o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen zpřístupnit 
či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo j iné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučuji. 

11. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., zajistí kupující. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve stejnopise v elektronické podobě. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůl i, že smluvní 
projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy j i podepisuj í oprávnění 
zástupci obou smluvních stran. 

7 



• Financováno 
Evropskou unií 

14. Nedílnou součástí smlouvy je Príloha č. 1: Specifikace pfedmětu plnění. 

V Ostravě: 

I Ed d 
Digitá lně podepsal 

ng. Uar Ing. Eduard Ježo 

Ježo Datum: 2023.07.26 
21 :32:25 +02'00' 

za kupujícího: 
Ing. Eduard Ježo 
reditel ZŮ se sídlem v Ostravě 

V Praze, dne 25.7.2023 

 Digitálně ~odepsal 
 

 Datum: 2023.07.25 
21 : 16:07 +02'00' 

za prodávajícího: 
   

ENVltech Bohemia s.r.o. 

8 



-

Financováno 
Evropskou unií 

Příloha č. 1 kupní smlouvy: Specifikace předmětu plnění 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je dodávka 8 ks nových a nepoužitých (nikoliv 
repasovaných) notebooků pro technické pracovníky (zaměstnance zadavatele) včetně příslušenství či 
souvisejících technologií potřebných k plnému využití jejich vlastností a funkcionalit v rutinním provozu 
(tzn. např. veškerá kabeláž pro propojení jednotlivých částí dodávky, napájecí a datové kabely, 
software, atd.) využitelných pro zpracovávání naměřených dat, vzdálený dohled a základní SW servis 
imisní měřící techniky, který splňuje všechny minimální požadavky zadavatele. 

Shoda nabízených zařízení s minimálními požadavky zadavatele (parametry vyjadřující požadavky na 

výkon nebo funkci): 

DELL Latitude 5540 (CTO) 

P.č. Parametr Pozn. 

1. Požadovaný počet ks zařízení 8 

2. 
CPU (procesor): 

Passmark CPU (www.Qassmark.com - Average CPU Mark) 23042 

Virtualizace procesoru a síťové karty ano 

Technologie 64 bit ano 

3. 
Operační paměť: 

Typ DDR5 

Celková instalovaná velikost 32GB 

Identifikace UEFI (Unified Extensible Firmware Interface)/ BIOS 
ano 

musí obsahovat sériové číslo a informace o výrobci a modelu 

Možnost zablokování zavedení operačního systému z periferií ano 

Možnost zablokování vybraných zařízení (periferií) tak, aby s 
ano 

nimi nemohl pracovat OS 

4. 
Pevný disk: 

SSD M2 slot 512 GB 

Rychlost čtení/ zápis MB/ sec 3395 / 2967 

5. 
Základní deska: 

9 



• Financováno 
Evropskou unií 

Integrovaná síťová karta - 100/1000 Mbit/sec, RJ45 (možno 
použít externí redukci USB na RJ45 avšak nesmí dojít ke 
snfžení požadovaného počtu volných USB a zachování plné 

funkčnosti síťového prvku), Wake on LAN, podpora 802.1X, 
PXE (Preboot eXecution Environment) 

podpora práce více monitorů 
současně 

Integrovaná grafická karta 

rozhraní 

Integrovaná zvuková karta 

TPM (Trusted Platform Module) chip verze TPM 2.0 

USB 2.0, USB 3.2 (nebo vyšší) 

Integrovaná konektivita 
bezdrátové připojen í 

1x Jack konektor 3,5mm audio out 

a 1x Jack konektor 3,5mm audio in 
(může být společný) 

6. Display: 

Velikost úhlopříčky 

LCD barevný 

Pracovní rozlišení bodů (š x v) 

Provedení povrchu 

7. Baterie: 

Deklarovaná výdrž baterie 

8. Skříň: 

Zabezpečení - slot pro mechanický bezpečnostní zámek 

Hmotnost, včetně hlavní baterie 

9. 
Další integrované vybavení notebooku: 

Klávesnice: CZ, klávesy F1-F12, české rozložení kláves, 
podsvícená LED, ochrana proti polití 

ano, bez redukce 

2 

1x digitální připojení k 
externímu monitoru (HDMI) 

ano 

ano 

3 - z toho 2x USB 3.2, 1x 
konektor typ C, 2x konektor 
typ A 

Wireless LAN 802.11 
a/b/g/n/ac/ax, Blue T ooth 
5.0 LE 

1 

15,6" 

ano 

min. 1920x1080 

matný 

min. 8 hodin 

ano 

1,6 kg 

ano 

10 



- Financováno 
Evropskou unií 

Numerická klávesnice integrovaná 

Polohový ovladač - Touch Pad s podporou vícedotykových gest, 

včetně levého a pravého tlačítka 

Webkamera s rozlišením 

Audio: mikrofon + reproduktor (stereo) 

čtečka paměťových karet Media Card Reader - podpora min. 
standard/ mini/ micro SD, SDXC, SDHC 

10. 
Další příslušenství: 

Adaptér napájecí 100 - 240V, 50-60 Hz - výkon odpovídající 
stabilnímu chodu sestavy, včetně síťového kabelu 

Bezdrátová: min. 3 tlačítka , 

symetrické provedení (pro praváky 
Externí kursorový ovladač i leváky), rolovací kolečko, senzor 
(myš) laser nebo BlueTrack min. 1000 

OPI, klasická velikost od 10 do 12 
cm (ne malé notebookové) 

USB: klasické rozložení CZ, 
klávesy F1-F12 a numerická 
klávesnice (tlačítko Enter a Shift 

Externí klávesnice zvětšené) , české rozložení kláves, 
délka kabelu min. 1,5 m, klávesy s 
nízkým zdvihem, min. 101 kláves, 
protiskluzová úprava 

11. Systémová platforma: 

Základní předinstalované programové vybavení (image na 
disku) - OS OEM MS Windows 11 pro CZ 64 bit. 

Ostatní SW v ceně - instalační CD nebo DVD s ovladači a 
managementem na vyzactanr pri nakupu nebo na USB flash 
disku. 

12. Záruka: 

Záruka notebooku v ČR garantovaná výrobcem dokončení 
opravy NBD on-site od nahlášeni, ponecháni vadného disku 
zákaznfkovi. 

Záruka baterie 

Řešeni závad - rozsah servisních středisek, telefonnf podpora a 
podpora prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní mlsto pro 
nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývajfcí celé 
územ! ČR, možnost sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím 
telefonní linky {zdarma nebo běžný účastnický tarif) v českém /s 

ano 

ano 

FHD 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano, DELL 64GB USB 3.0 
TYPE-A AND TYPE-C 
COMB 

5 let 

3 roky 

ano 

11 



• Financováno 
Evropskou unií 

lovenském jazyce musí být dostupná v pracovní dny minimálně 
v době od 8:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím internetu 
musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo jiný 
unikátní identifikátor na zařízení. 

13. 
Ostatní: 

Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 
26. června 2013, kterým se provádí směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou 
RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), 
certifikát EPEAT (Electronic Product Environmental Assessment 
Tool), Energy Star min. 6.1. 

Barva v odstínech a kombinacích barev černá, šedá, bílá, 
stříbrná. 

ano 

ano, šedá 

Vybraný dodavatel je povinen v rámci plnění předmětu této veřejné zakázky také na svůj 
náklad: 

• dodá návod k použití v českém jazyce - 1x v elektronické podobě a 1x v tištěné písemné 
podobě při dodání 8 ks notebooků, 

• zajistí dopravu do místa plnění včetně poj ištění v rámci dopravy, cla a balného, 
• zajistí poskytování bezplatného záručního servisu po dobu záruky zdarma 
• dodá předávací protokol - dodací list a záruční list. 

12 




